
PORTARIA N  °   014/2013.  

Substitui  membro  da  comissão  permanente  para
conferência  de  prestação  de  contas  de  entidades
beneficiárias  de  subvenções  e  contribuições  do
Município e dá outras providências.

                                  O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, 

 Considerando  que  foi  instituída  a  comissão  permanente  para
conferência de prestação de contas de entidades beneficiárias de subvenções e contribuições
do Município pela Portaria Nº 010, de 26 de julho de 2013;

  Considerando  que  a  servidora  Idelaine  Maria  Correia,  membro  da
referida comissão, se desligou do quadro de empregados do Município: 

                        RESOLVE:

 Art.  1° Designar  os  servidores  Marcelo  Nunes  da  Silva,  Secretário
Municipal  de  Governo,  portador  do  CPF  988.246.356-87,  Vandelino  Jacinto  da  Silva,
Secretário  Municipal  de  Finanças  e  Administração,  portador  do  CPF  471.869.846-49  e
Reyton  Cley  Freitas  Leal,  Advogado,  portador  do  CPF  044.795.956-51  para  compor  a
Comissão Permanente para conferência de prestação de contas das entidades beneficiárias de
subvenções e contribuições do Município.

 Art. 2° Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de União de Minas, 11 de outubro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
Prefeito 

ACPJ/rmsf


